Quod Deus ubique sit et in omni tempore; non tamen localis est, non circumscripibilis; nec loco nec tempore movetur.

Cumque divina natura veraciter et essentialiter sit in o-

(1) Al. omittuntur sequentia usque ad illa verba: Postremo respondeant.

(2) Nicolai vel affectionibus.